ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN THUẬN BẮC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1732/QĐ-UBND Thuận Bắc, ngày 17 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Vê viêc phê duyêt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Công trình: Duy tu, sửa chữa các tuyến đường giao thông xã Công Hải

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THUẬN BẮC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính Phủ và Luật tổ chức chính
quyền địa phường ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13/6/2019;
Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn
nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch
và Đầu tư về Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu
và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 93/2016/QĐ-UBND ngày 13/12/2016 của Ủy ban
nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định về trách nhiệm trong thẩm định, phê
duyệt các nội dụng về lựa chọn nhà thầu trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 1530/QĐ-UBND ngày 28/8/2024 của Ủy ban nhân
dân huyện Thuận Bắc về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật công trình:
Duy tu, sửa chữa các tuyến đường giao thông xã Công Hải;

Căn cứ Quyết định số 1710/QĐ-UBND ngày 15/10/2024 của Ủy ban nhân
dân huyện Thuận Bắc về việc điều chỉnh, phân bổ và giao bổ dung dự toán kinh
phí sự nghiệp thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia;

Theo đề nghị tại Tờ trình 137/TTr-UBND ghi ngày 16/10/2024 của
UBND xã Công Hải và ý kiến của phòng Tài chính - Kế hoạch tại Báo cáo kết
quả thẩm định số 89/BC-TCKH ngày 17 / 10 /2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điêu 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Công trình: Duy tu, sửa chữa
các tuyến đường giao thông xã Công Hải, với những nội dung theo Bảng phụ lục
đính kèm.

Điêu 2. Chủ đầu tư (UBND xã Công Hải) có trách nhiệm:
- Tổ chức thực hiện theo nội dung tại Điều 1 của Quyết định này;

- Thực hiện các nội dung theo đề nghị của phòng Tài chính - Kế hoạch tại
Báo cáo thẩm định.

Điêu 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch,
Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Chủ tịch UBND xã Công Hải, Giám đốc Ban
quản lý dự án đầu tư xây dựng, Giám đốc kho bạc Nhà nước huyện và Thủ trưởng
các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- CT và các PCT UBND huyện;
- Trang thông tin điện từ huyện (TTVH-TT&TT);
- Chủ đầu tư (3 bản);
- Lưu: VT-TH;

CHỦ TỊCH

Phạm Trọng Hùng

BẢNG TỔNG HỢP KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU
Công trình Duy tu, sửa chữa các tuyến đường giao thông xã Công Hải

S
T
T

Chủ
đầu tư

Tên gói thầu

Giá gói thầu
(đồng)

Hình thức
lựa chọn
nhà thầu

Phương
thức
lựa
chọn
nhà
thầu

Thời
gian
bắt

đầu tổ
chức
LCNT

Tổng
thời
gian
tổ

chức
LCNT

Loại
hợp
đồng

Thời gian thực hiên
gói thầu

Tùy
chọn
mua
thêm

Giám
sát
hoạt
động
đấu
thầu

Tên
gói
thầu

Tóm tắt công
viêc chính
của gói thầu

UBND
xã

Công
Hải

Tư vấn

1
Gói
thầu
số 3

Quản lý dự án

34.477.323

Chỉ định
thầu rút
gọn

Quý
IV

/2024

15
ngày

Trọn
gói

Tính từ ngày hợp đồng
có hiệu lực đến ngày các
bên hoàn thành nghĩa vụ
theo quy định trong hợp
đồng

Không
áp
dụng

Không
áp dụng

Trong đó:
- Giá chưa có dự phòng: 34.477.323
- CP dự phòng (0%):

2
Gói
thầu
số 4

Lập E-HSMT
và phân tích
đánh giá E-
HSDT

4.260.412 30 ngày, tính từ ngày
hợp đồng có hiệu lực
đến ngày các bên hoàn
thành nghĩa vụ theo quy
định trong hợp đồng

Trong đó:
- Giá chưa có dự phòng: 4.260.412
- CP dự phòng (0%):

3
Gói
thầu
số 5

Thẩm định E-
HSMT và kết
quả lưạ chon
nhà thầu

2.137.505 30 ngày, tính từ ngày
hợp đồng có hiệu lực
đến ngày các bên hoàn
thành nghĩa vụ theo quy
định trong hợp đồng

Trong đó:
- Giá chưa có dự phòng: 2.137.505
- CP dự phòng (0%):

4
Gói
thầu
số 6

Giám sát thi
công xây dựng

39.439.596 60 ngày, tính từ ngày
hợp đồng có hiệu lực
đến ngày các bên hoàn
thành nghĩa vụ theo quy
định trong hợp đồng

Trong đó:
- Giá chưa có dự phòng: 39.439.596
- CP dự phòng (0%):

Phi Tư vấn

5
Gói
thầu
số 07

Bảo hiểm công
trình

3.078.332
Chỉ định
thầu rút
gọn

Quý
IV

/2024

15
ngày

Trọn
gói

60 ngày, tính từ ngày
hợp đồng có hiệu lực
đến ngày các bên hoàn
thành nghĩa vụ theo quy
định trong hợp đồng

Không
áp
dụng

Không
áp dụng

Trong đó:
- Giá chưa có dự phòng: 3.078.332
- CP dự phòng (0%):

Xây lắp

6
Gói
thầu
số 8

Thi công xây
dựng công

trình

1.239.554.280
Chào hàng
cạnh tranh
trong nước
quan mạng

Một giai
đoạn
một túi
hồ sơ

Quý
IV

/2024

40
ngày

Trọn
gói

60 ngày, tính từ ngày
hợp đồng có hiệu lực
đến ngày các bên hoàn
thành nghĩa vụ theo quy
định trong hợp đồng

Không
áp
dụng

Không
áp dụng

Trong đó:
- Giá chưa có dự phòng: 1.231.332.971
- CP dự phòng (0%): 0
- Chi phí ATGT: 8.221.309

Tổng giá gói thầu 1.322.947.448

	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THUẬN BẮC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	Số: 1732/QĐ-UBND
	Thuận Bắc, ngày 17 tháng 10 năm 2024
	QUYẾT ĐỊNH

		nguyenhung.tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-25T12:46:32+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-26T14:39:38+0700